Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.06 Lubricantes 49,064.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,298.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 14,868.00

2.3.9.8.01 Repuestos 33,807.00

Total 99,037.40

El monto de : **Noventa y nueve  mil treinta y siete con 40/100 (99,037.40)